PAGE
5

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 апреля 2018 года                                № 60                            с. Александровка
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района
от 31 марта 2015 года № 46 «О конкурсе по организации размещения  объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли, оказания  услуг  на  территории Александровского сельского поселения Ейского  района»
В соответствии с Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, со среднерыночными ценами арендной платы 1 м2  земельных участков для предоставления под нестационарные торговые объекты, расположенные в Ейском районе п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 31 марта 2015 года № 46 «О конкурсе по организации размещения  объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли, оказания  услуг  на  территории Александровского сельского поселения Ейского  района», изложив приложения №№ 2,3 в новой редакции (приложение №№1,2).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 1 февраля 2017 года № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 31 марта 2015 года № 46 «О конкурсе по организации размещения  объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли, оказания  услуг  на  территории Александровского сельского поселения Ейского  района».

3. Начальнику общего отдела Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальной сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Александровского
сельского поселения Ейского района
                                          Э.А. Киселева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
 к постановлению администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от 02.04.2018 № 60
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от 31 марта 2015 года № 46
(в редакции постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района
от 02.04.2018 № 60)
МЕТОДИКА

определения стартового размера финансового предложения за право размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг на территории Александровского сельского поселения Ейского  района

S = С x Ксезон x Мколич, где:

S - стартовый размер финансового предложения за право размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг;

С - базовый размер финансового предложения за право размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг;

Ксезон - коэффициент, учитывающий сезонность (Ксезон = 1,5 - с 1 мая по 31 октября,   Ксезон = 1,0 с 1 ноября по 30 апреля);

Мколич - количество месяцев, на которое предоставляется место;
Таблица базового размера финансового предложения за право

размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг на территории Александровского сельского поселения

Ейского  района

	№
п/п
	Ассортимент товаров
	Местоположение
	Базовый размер
финансового
предложения (С)
(рублей/1 место)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Безалкогольные прохладительные напитки в кеговой таре, на разлив
	Ейский район, с. Александровка, площадка, ул. Советская, 34
	1643,65

	2
	Безалкогольные прохладительные напитки в кеговой таре, на разлив
	Ейский район, пос. Садовый, площадка, ул. Мира, 7
	1422,75

	3
	Безалкогольные прохладительные напитки в кеговой таре, на разлив
	Ейский район, пос. Степной, площадка на пересечении ул. Советов и ул. Калинина, 16
	1002,45

».
Начальник общего отдела                                                              С.М. Макаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
 к постановлению администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от 02.04.2018 № 60
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от 31 марта 2015 года № 46
(в редакции постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района
от 02.04.2018 № 60)
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на право размещения объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли,  оказания  услуг  на территории Александровского сельского поселения Ейского района

	Киселева

Элеонора Анатольевна
	-
	глава Александровского сельского поселения Ейского района; председатель комиссии;

	Сава

Аделина Александровна
	-
	начальник организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района; заместитель председателя комиссии;

	Прадун

Николай Николаевич
	-
	ведущий специалист финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района; секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Королькова
Татьяна Валентиновна
	-
	председатель постоянной депутатской комиссии Совета Александровского сельского поселения Ейского района по вопросам финансово-бюджетной, налоговой и экономической политики, имущественных и земельных отношений, социально-экономического развития, промышленности, аграрной политики, предпринимательства, санаторно-курортного комплекса, строительства, ЖКХ, транспорта и связи;

	Кошлец

Юрий Леонидович
	-
	председатель Совета депутатов Александровского сельского поселения Ейского района;

	Макаренко

Светлана Михайловна
	-
	начальник общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района;

	Назаренко

Иван Егорович
	-
	УУП ОМВД России по Ейскому району (по согласованию).

».
Начальник общего отдела

                                             С.М. Макаренко